
PORTARIA N°. 15.150, DE 18/06/2018. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 

ORGÂNICA MUNICIPAL E O ARTIGO 51, § 4º, DA LEI Nº 8.666/93. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO: 

 

NOME FUNÇÃO CARGO/MATRÍCULA 

Ranyelle Fernanda Miler Presidente Efetivo – 21908 
Kellen Serra Barbosa Membro Efetivo – 21869 

Ariane Pereira Nicoli Membro Efetivo – 21822 

Ana Lúcia Machado Mazzega Membro Efetivo – 27290 

Patricia Souza Nascimento 

Galavotti 

Membro Efetivo – 3580 

Sandra Aparecida Delaia Ramos Membro Comissionado – 29045 

Josiane Dias Rosario Membro Comissionado – 29447 

Art. 2º Ao Presidente e aos Membros da Comissão Permanente de 

Licitação será devida uma gratificação especial constante no Art. 4º da Lei nº 

3.529/2011. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.4º Revogada a Portaria nº 14.816, de 09/01/2018.  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Junho de 2018. 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 


